

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Tømrerfirmaet Stefan Hansen ApS**

Hvidovregade 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 08 03 22

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.

---

**Stefan Gynthia Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet Stefan Hansen ApS Hvidovregade 1 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 42 08 03 22
	Stiftet: 1. februar 2021
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stefan Gynthia Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Gynthia Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 1. oktober 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 493.028 kr. mod 444.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.969 kr. mod 42.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>493.028</b>	<b>444.838</b>
1 Personaleomkostninger	-485.266	-383.905
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-3.433
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.762</b>	<b>57.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.148	327
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.191	-720
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.719</b>	<b>57.107</b>
3 Skat af årets resultat	-2.750	-14.747
<b>Årets resultat</b>	<b>4.969</b>	<b>42.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.969	42.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.969</b>	<b>42.360</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	36.667	47.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.667</u>	<u>47.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.667</u></b>	<b><u>47.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.283	12.126
Andre tilgodehavender	10.032	124
Periodeafgrænsningsposter	0	1.081
Tilgodehavender i alt	<u>28.315</u>	<u>64.506</u>
Likvide beholdninger	<u>118.154</u>	<u>165.274</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>146.469</u></b>	<b><u>229.780</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>183.136</u></b>	<b><u>277.447</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	45.150	40.181
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>85.150</b>	<b>80.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.104	92.080
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.386	13.352
	Selskabsskat	2.750	15.092
	Anden gæld	4.746	76.742
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.986	197.266
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>97.986</b>	<b>197.266</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>183.136</b>	<b>277.447</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	40.181	80.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.969	4.969
	<b>40.000</b>	<b>45.150</b>	<b>85.150</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	455.309	353.750
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	5.957	6.155
	<u>485.266</u>	<u>383.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.191	720
	<u>1.191</u>	<u>720</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.750	15.092
Årets regulering af udskudt skat	0	-345
	<u>2.750</u>	<u>14.747</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>